关于组织申报省战略性新兴产业示范基地的通知
发布时间： 2019- 05- 31 10:31 浏览次数: 80
各县（市、区）发改局、财政局，高新区经科局：
为做好省战略性新兴产业示范基地申报工作，现将省发展改革委、省财政厅《关于组织申报省战略性新兴产业示范基地的通知》（冀发改高技[2019]707号)转发给你们，请严格按照通知要求，做好省战略性新兴产业示范基地申报工作。各县（市、区）发改局、财政局要对上报材料的真实性、合规性进行审核把关，经属地政府同意后，于2019年7月1日前联合行文，将正式申报文（纸质版一式两份）、基地建设方案（纸质版一式5份及PDF格式电子版）及汇总表（电子版）报市发改委高技术科。
附件：《河北省发展和改革委员会河北省财政厅关于组织申报省战略性新兴产业示范基地的通知》（冀发改高技[2019]707号)
联系人：市 发 改 委       高天伟  0314-2051851           市 财 政 局           闫佳琦  0314-2256025

承德市发展和改革委员会       承德市财政局

 2019年5月31日